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Aarhus Kommune – Teknik og Miljø 

Tilsyn ifølge miljøbeskyttelsesloven 

 
  

Tilsynsdato 13.10.2025 

CVR-nummer 70451816 

P-nummer 1016056592 

  

Virksomhed DF Transport A/S, Aarhus Værksted 

Adresse Logistikparken 17 

Postnummer og by 8220 Brabrand 

Telefonnummer 72526209 

e-mail niels.peter.grondahl@fragt.dk 

Kontaktperson Niels Peter Grøndahl Jensen 

  

Branchekode A53 Maskinfabrikker, maskinværksteder og andre virk-

somheder, der foretager forarbejdning af jern, stål eller 

metaller med et hertil indrettet produktionsareal på mel-

lem 100 og 1.000 m2 

  

Opstartsdato 19.05.2010 

Udvidelser/ændringer Ingen væsentlige udvidelser siden sidste miljøtilsyn 

  

Tilstede ved tilsynet:  

Virksomheden Niels Peter Grøndahl Jensen og Carsten Elbæk Lund 

Aarhus Kommune Jens Tikær Andersen 

  

Aarhus Kommune, Teknik og Miljø har udført et prioriteret tilsyn i henhold til Miljøbeskyttelses-

loven. Baggrunden for tilsynet er Kommunens forpligtigelse til at føre tilsyn med, at virksom-

heden overholder miljøbestemmelserne i den daglige drift i henhold til Miljøbeskyttelsesloven. 

 

På de efterfølgende sider ses de miljømæssige oplysninger som Teknik og Miljø har registreret. 
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LOVGRUNDLAG FOR TILSYN OG REGULERING AF MILJØFORHOLD 

Virksomheden er omfattet af reglerne om miljøtilsyn i henhold til bekendtgørelse om miljøtil-

syn nr. 1536 af 9. december 2019 og bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse og 

tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug (bekendt-

gørelse nr. 1519 af 29. juni 2021) idet virksomhedstypen er nævnt i bekendtgørelsens bilag 1. 

Dette betyder, at der opkræves brugerbetaling for miljøtilsyn, miljøsagsbehandling m.m. De 

miljømæssige forhold reguleres efter Miljøbeskyttelseslovens § 42, der giver lovmæssig hjem-

mel til påbud og forbud. Virksomheden har ikke krav om fremsendelse af egenkontroldata. 

 

 

INDRETNING OG DRIFT  

 

Kort beskrivelse af virksomhedens produktion og processer  

Virksomheden er et trailerværksted, hvor der repareres og vaskes trailere med tilhørende lifte. 

Bygningen er på ca. 860 m2, og der er 10 personer ansat på værkstedet. 

 

 

AFFALD  

 

Sortering af erhvervsaffald  

Det fremgår af oplysninger indberettet til Miljøstyrelsens affaldsdatasystem (ADS), at virksom-

heden foretager sortering af erhvervsaffald i en lang række affaldsarter, hvilket medvirker til 

at forøge genanvendelsesmuligheden af affaldet.  

 

Sortering af husholdningslignende affald  

Virksomheden har også indført sortering af husholdningslignende affald på samme vis som 

husholdninger i det omfang, det forekommer. Nogle fraktioner kan bortskaffes i samme behol-

der efter nærmere aftale med virksomhedens renovatørselskab.  
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På Miljøstyrelsens hjemmeside er der via dette link vejledningsmateriale til, hvordan virksom-

heden kan etablere løsninger for dens medarbejdere til udsorteringen: 

I kan læse mere om sortering og downloade materialer på Miljøstyrelsens hjemme-

side her. 

 

Sortering af madaffald 

Virksomheden har ikke kantine og har kun små mængder madaffald, der kan tages med hjem i 

madkassen for korrekt bortskaffelse. På dette link til Kredsløb A/S fremgår det i øvrigt både 

hvilket madaffald, der skal frasorteres og hvilke fraktioner, som ligner madaffald, men fortsat 

skal bortskaffes som brændbart restaffald fx mellemlægspapir og madpakkepapir: 

https://www.kredslob.dk/sorteringsguiden/madaffald 

 

 

BESKYTTELSE AF JORD OG GRUNDVAND  

 

Jordforurening  

Der er ved tilsynet ikke konstateret jordforurening fra virksomhedens drift.  

 

 

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER  

Virksomheden gør en stor miljømæssigt indsat for at foretager detaljeret sortering af både 

erhvervsaffald og husholdningslignende affald, hvilket medvirker til at forøge genanvendel-

sesmuligheden af affaldet. Virksomheden har samtidigt reduceret mængden af affald til for-

brænding væsentligt. 

 

Sig til hvis der er spørgsmål eller bemærkninger til denne rapport. 

 

Aarhus Kommune, Teknik og Miljø, den 13. oktober 2025. 

 

 

 

Jens Tikær Andersen 

Biolog 
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